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[In additionto suchtax anadditionalStatetax of two
centsa gallon, or fractional part thereof, is hereby im-
posedandassessedupon all liquid fuels usedor sold and
deliveredby distributorswithin this Commonwealthfor
the period beginningthe first dayof July, one thousand
nine hundredthirty-five, and ending on the thirty-first
day of May, one thousandnine hundredsixty-one.]

In lieu of the foregoingtaxes,a permanentStatetax
of one and one-half cents a gallon, or fractional part
thereof, is hereby imposedand assessedupon all liquid
fuels usedor sold and delivered by distributorswithin
this Commonwealthfor use as fuel in propeller-driven
piston engineaircraft or aircraft engines,and,exceptas
hereinafterprovided, one and one-half cents a gallon,
Or fractionalpart thereof,upon all liquid fuels usedor
sold and deliveredby distributorswithin this Common-
wealthfor useas fuel in turbine propellerjet, turbo-jet,
or jet driven aircraft and aircraft engines. Forthe pe-
riod beginning January1, 1960, and ending May 31,
1961, a Statetax of one centa gallon,or fractional part
thereof, is hereby imposedand assessedupon all liquid
fuels usedor sold and deliveredby distributors within
this Commonwealthfor use as fuel in turbine propeller
jet, turbo-jet,or jet driven aircraft andaircraft engines.

Distributorsshall be liable to the Commonwealthfor
the collec-tion and payment of the tax imposedby this
act. The tax imposedby this act shall be collectedby
the distributor at the time the liquid fuels are usedor
sold and deliveredby the distributorandshall be borne
by the consumer.

The tax shall be payableupon liquid fuels sold and
delivered to or usedby the Commonwealthand every
political subdivisionthereof.

The departmentshall allow such handling and stor-
age losses of liquid fuels as are substantiatedto its
satisfaction.

Section 2. This act shall take effect April 1, 1961. Rifectlve date.

APPROVED—The9th day of February,A. D. 1961.

DAVID L. LAWRENCE

No.8

AN ACT

Amendingthe act of June 1, 1956 (P. L. 1944), entitled “An act
providing a permanentallocation of a part of the fuels and
liquids fuels tax proceedsto cities, boroughs,incorporatedtowns
and townships,for their road, street andbridgepurposes;con-
ferring powers and imposing duties on local officers and the
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the act, amended
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Departmentof Highways; andmaking an appropriationout of
the Motor License Fund; and repealingexisting legislation,”
making an additional appropriationconditioned upon an in-
creasein the rateof taxation, andcontinuingan existing condi-
tional appropriationfor the calendaryears1962 and 1963.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
sylvania herebyenactsas follows:

of Section 1. *Section 3, act of June 1, 1956 (P. L.
1944), entitled “An act providing a permanentalloca-
tion of a part of the fuels andliquids fuelstax proceeds
to cities, boroughs, incorporatedtowns and townships,
for their road, street and bridge purposes;conferring
powersand imposingdutieson local officers andthe De-
partment of Highways; and making an appropriation
out of the Motor License Fund; and repealingexisting
legislation,” is amendedto read:

Section 3. An amountequalto twenty percentumof
four andone-halfcents(4½~)of all taxes[,permanent
and additional,] collected on each gallon of liquid fuel
under“The Liquid FuelsTax Act” of May twenty-one,
one thousandnine hundredthirty-one (PamphletLaws
149), and its amendments,and on eachgallon of fuel
under the “Fuel Use Tax Act” of January fourteen,
one thousandnine hundred fifty-two (PamphletLaws
1965), and its amendments,is appropriatedout of the
Motor License Fund to the municipalities of the Com-
monwealth on the basis and subject to the provisions
hereinafterset forth.

In addition to the aboveappropriation, if the General
Assemblyduring the sessionof 1961 increasesthe rate
of taxes under either or both of the above-mentioned
acts, then an amount equal to twenty per •centum of
that portion of the tax which exceedssix cents (6~)per
gallon is appropriatedout of the Motor LicenseFund to
the municipalities of the Commonwealthon the same
basisand condition asprovidedabove.

Section 2. Section 4.1 of the act, amendedDecem-
ber 22, 1959 (P. L. 2004), is amendedto read:

Section 4.1. If the sumappropriatedby sectionthree
amountsto less than thirty million dollars ($30,000,000)
annually during the calendaryears1956 or 1957, 1958
or 1959, 1960, [or] 1961, 1962 or 1963, thereis appro-
priated for eachof said yearsout of the Motor License
1’1uiid an amount equal to the differencebetweenthirty
million dollars ($30,000,000)and the lesseramountpro-
vided by section three,which sum shall be paid to the
municipalities in accordancewith the provisionsof sec-
tion four.

* Sections” In original.
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Section 3. Section 9 of the act is amendedto read: ~eI~°~J~ the

Section 9. The amount allocated hereby to be paid Determination
during any calendaryearundersectionthreeof this act ~
shall be determinedby the [taxes] amount receivedby
the Commonwealthduring theimmediateprecedingfiscal
year from the first four and one-halfcents(4½~)of the
taxes and the portion of the taxes exceedingsix cents
(6~)on eachgallon.

APPROVED—The9th day of February,A. D. 1961.

DAVID L. LAWRENCE

No.9

AN ACT

Reenactingand amending the act of December27, 1951 (P. L.
1742), entitled, as amended,“An act to provide revenueby
imposing a Statetax relating to certain documentsand trans-
actions; prescribingand regulatingthe method andmannerof
evidencingthe paymentof suchtax; conferringpowersandim-
posing duties upon certain persons,partnerships,associations,
and corporations,sheriffs, recordersof deeds,and the Depart-
ment of Revenue;saving certain State and local taxes and
authorizing amendments,extensionsand supplementsto the
ordinancesand resolutions relating thereto; and providing
penalties,” imposingthe tax permanently.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- The Realty
sylvania herebyenactsas follows: ~nafer Tax

Section 1. The title and section 1 act of December Title and section
1, act of Decem-27, 1951 (P. L. 1742), known as The Realty Transfer ber 27, 1951,

Tax Act,” reenactedand amendedJune 1, 1959 (P. L. ~
322), are reenactedand amendedto read: amended June 1,

1959, P. L. 822,
further reenacted

AN ACT and amended.

To provide revenueby imposing a State tax relating to Title.
certain documentsand transactions;prescribingand
regulatingthe method and mannerof evidencingthe
paymentof suchtax; conferringpowersand imposing
dutiesupon certainpersons,partnerships,associations,
andcorporations,sheriffs, recordersof deeds,andthe
Departmentof Revenue;saving certain Stateand lo-
cal taxesand authorizingamendments,extensionsand
supplementsto the ordinancesandresolutionsrelating
thereto;andprovidingpenalties.

Section 1. Short Title.—This act shall be known and
may be cited as “The Realty TransferTaxAct.”


